Universidade de Brasília
Instituto de Artes
Departamento de Design
Programa de Pós-Graduação em Design

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESIGN

EDITAL 02/2018

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ESTRANGEIROS NÃO RESIDENTES NO BRASIL ÀS VAGAS DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESIGN PARA O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO
PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2018

RESULTADO FINAL

(Por Linha de Pesquisa)

O Programa de Pós-Graduação em Design torna público o resultado final, por Linha de Pesquisa, do
processo de seleção de candidatos estrangeiros não residentes no Brasil às vagas do Programa de Pós-
graduação em Design para o curso de mestrado acadêmico para o segundo período letivo de 2018.

Design, Cultura e Sociedade

Candidato(a) Nota Pré-Projeto Nota Currículo Nota Final

Alejandra Albarán Vega 6,02 1,00 4,35

Design de Informação e Interação

Candidato(a) Nota Pré-Projeto Nota Currículo Nota Final

Juanniel Medina Reinoso 6,23 1,00 4,49

Brasília- DF, 11 de Maio de 2018